2 長薬発第 832 号

令和 2 年 11 月 25 日

地域薬剤師会長 様

役     員 様

一般社団法人長野県薬剤師会

                         会長 日 野 寛 明

新型インフルエンザ等対策特別措置法第 24 条第 9 項に基づく

感染防止策の徹底等について（通知）

 平素、本会の運営に際し、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、11 月 24 日開催の新型コロナウイルス感染症長野県対策本部会議（本

部長：長野県知事）において、12 月 1 日以降の長野県新型コロナウイルス感染

症対応方針を定め、ガイドラインの周知を通じた感染防止策の徹底及びイベン

トの開催基準の遵守について引き続き要請すること等を決定した旨、同対策本

部長（長野県知事）から通知がありましたので、お知らせいたします。

 つきましては、会員に対し内容についてご周知いただきますよう、ご協力をお

願いいたします。

長野県薬剤師会 事務局長 中島 ／ 総務課 吉野

〒390-0802 松本市旭 2-10-15

 ℡：0263-34-5511  FAX：0263-34-0075

E-mail  somu3@naganokenyaku.or.jp

456
      2020 11 25

     24

 11 24

12 24

( 1)

( 2)

   1, 000

10, 000
50

10, 000

5, 000

100

50

50

https: / / www. pref . nagano. l g. j p/ hoken- shi ppei / kenko/ kenko/ kansensho/ j oho/ corona- event . html

( 1)

10 5. 0

10 15. 0

12

 100%

50
50

 5, 000 50%

10

https: / / www. pref . nagano. l g. j p/ hoken- shi ppei / moni tori ng. html

 ( 2)

 10

 30

 ( 3)

( 4)

( 5)

 026- 235- 7157
 026- 235- 7398
 yakuj i @pref . nagano. l g. j p

1

12

11 24

10
11 2,500

11 17 23 10

11.84

16

10
11

11 17 23 10

6.57

11

2

12

25
24

31

3

10

ver.

10 5.0

4

10 15.0

                11 24

 10

5

 30

               24

    PCR

LINE

6

10

11

12

7

13

 600
350 48 250

10 24

9,000

10 491

11 17

8

9

With

10

With

    After

  Go To

NPO

11

10

Go To

11

12

13
12

14

12

15
    With

16

 SNS

13

12

      ( ) ( )

     ( ) ( )
     ( )
     ( )
     ( )

( ) 15

14

( 2 5 29 )

                        24

12

10, 000
50

10, 000
5, 000

100

50

50

100%

50
50

  5,000 50%

15

1

12 1

50

100

2

50

5,000

50

50

3

COCOA